

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Colorado
 Prefeitura Municipal de Colorado
 Concorrência por Menor Preço - 3/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	SERVICOS - LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZACOES. AF_03/2024	R\$ 80,4800	52,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0002	SERVICOS - ESCAVACAO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024	R\$ 52,6520	4,1200	M3	Homologado	Menor Preço
	0003	SERVICOS - PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M (ACERTO DO SOLO NATURAL). AF_08/2020	R\$ 8,7109	12,4900	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	R\$ 52,2009	12,4900	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	SERVICOS - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 17,8801	80,4300	KG	Homologado	Menor Preço
	0006	SERVICOS - CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	R\$ 1.188,8500	4,1200	M3	Homologado	Menor Preço
	0007	SERVICOS - ESCAVACAO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024	R\$ 142,7609	5,5100	M3	Homologado	Menor Preço
	0008	SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	R\$ 52,2002	15,7400	M²	Homologado	Menor Preço
	0009	SERVICOS - ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM BLOCO ESTRUTURAL DE CERAMICA, DE 14X19X29CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	R\$ 860,8209	6,8500	M3	Homologado	Menor Preço
	0010	SERVICOS - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES. AF_01/2024	R\$ 83,1600	55,0900	M²	Homologado	Menor Preço
	0011	SERVICOS - ARMACAO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 13,4409	2,7000	KG	Homologado	Menor Preço
	0012	SERVICOS - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 15,8900	254,0000	KG	Homologado	Menor Preço
	0013	SERVICOS - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 21,1801	79,2000	KG	Homologado	Menor Preço



0014	SERVICOS - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	R\$ 984,9300	5,5100 M3	Homologado	Menor Preço
0015	SERVICOS - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSAO. AF_08/2023	R\$ 37,4502	52,5000 M3	Homologado	Menor Preço
0016	SERVICOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, E = 1,5CM. AF_09/2023	R\$ 66,0702	12,6800 M²	Homologado	Menor Preço
0017	SERVICOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/2023	R\$ 60,9800	70,8300 M²	Homologado	Menor Preço
0018	SERVICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, 8 UTILIZACOES. AF_09/2020	R\$ 88,9300	41,6900 M²	Homologado	Menor Preço
0019	SERVICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA RESINADA, 8 UTILIZACOES. AF_09/2020	R\$ 156,9600	59,6500 M²	Homologado	Menor Preço
0020	SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 17,6400	120,6000 KG	Homologado	Menor Preço
0021	SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 13,6100	240,7000 KG	Homologado	Menor Preço
0022	SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 11,3900	294,3000 KG	Homologado	Menor Preço
0023	SERVICOS - CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BALDES - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022	R\$ 1.278,2400	1,8000 M3	Homologado	Menor Preço
0024	SERVICOS - CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE COM BALDES EM EDIFICACAO TERREA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022	R\$ 1.303,2400	3,6300 M3	Homologado	Menor Preço
0025	SERVICOS - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.AF_12/2021	R\$ 187,4801	221,1200 M²	Homologado	Menor Preço
0026	SERVICOS - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	R\$ 81,1400	27,5000 M	Homologado	Menor Preço
0027	SERVICOS - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	R\$ 61,8302	13,6000 M	Homologado	Menor Preço
0028	SERVICOS - PORTA VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 2 FOLHAS DE CORRER, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)	R\$ 416,5000	8,4000 M²	Homologado	Menor Preço
0029	SERVICOS - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	R\$ 540,6800	8,4000 M²	Homologado	Menor Preço



0030	SERVICOS - JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOS), COM BANDEIRA, BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXACAO COM PARAFUSO, SEM GUARNICAO/ ALIZAR, DIMENSOES 150X120 CM, VEDACAO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2024	R\$ 608,1709	5,0400 M²	Homologado	Menor Preço
0031	SERVICOS - JANELA MAXIM-AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR	R\$ 448,0600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0032	SERVICOS - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUCAO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2025	R\$ 1.931,7300	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0033	SERVICOS - FABRICACAO E INSTALACAO DE TESOURA INTEIRA EM ACO, VAO DE 10 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO ICAMENTO, EXCLUSIVE PINTURA. AF_10/2025	R\$ 2.556,0600	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0034	SERVICOS - TRAMA DE ACO COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATE 2 AGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL, EXCLUSIVE PINTURA. AF_10/2025_PS	R\$ 64,9800	113,2800 M²	Homologado	Menor Preço
0035	SERVICOS - TELHAMENTO COM TELHA DE ACO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	R\$ 73,5800	113,2800 M²	Homologado	Menor Preço
0036	SERVICOS - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 6,0501	226,1100 M²	Homologado	Menor Preço
0037	SERVICOS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS, PARA AMBIENTES COM AREA MENOR QUE 5M, E = 10MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 38,6501	79,2600 M²	Homologado	Menor Preço
0038	SERVICOS - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8 PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 30,3500	146,8500 M²	Homologado	Menor Preço
0039	SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	R\$ 81,5701	79,2600 M²	Homologado	Menor Preço
0040	SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES EXTERNAS, COM PLACAS TIPO GRES OU SEMIGRES, FORMATO MENOR OU IGUAL A 200 CM2, ALINHADAS A PRUMO, APLICADO EM SUPERFICIES INTERNAS DE SACADA. AF_02/2023	R\$ 391,1200	19,9400 M²	Homologado	Menor Preço
0041	SERVICOS - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 10,8200	173,1100 M²	Homologado	Menor Preço



0042	SERVICOS - EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM.AF_08/2022	R\$ 72,8200	173,1100	M²	Homologado	Menor Preço
0043	SERVICOS - FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	R\$ 97,0101	109,5100	M²	Homologado	Menor Preço
0044	SERVICOS - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 4,9300	146,8500	M²	Homologado	Menor Preço
0045	SERVICOS - PINTURA LATEX ACRILICA STANDARD, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 14,5900	146,8500	M²	Homologado	Menor Preço
0046	SERVICOS - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS. AF_03/2024	R\$ 5,4900	173,1100	M²	Homologado	Menor Preço
0047	SERVICOS - PINTURA LATEX ACRILICA STANDARD, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 14,5900	173,1100	M²	Homologado	Menor Preço
0048	SERVICOS - LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICACAO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021	R\$ 2,7600	9,4500	M²	Homologado	Menor Preço
0049	SERVICOS - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021	R\$ 22,1400	9,4500	M²	Homologado	Menor Preço
0050	SERVICOS - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021	R\$ 0,9601	107,0900	M²	Homologado	Menor Preço
0051	SERVICOS - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.3), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	R\$ 209,1309	5,3500	M3	Homologado	Menor Preço
0052	SERVICOS - CAMADA SEPARADORA PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLASTICA. AF_09/2021	R\$ 3,5001	107,0900	M²	Homologado	Menor Preço
0053	SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	R\$ 48,1609	5,3500	M²	Homologado	Menor Preço
0054	SERVICOS - ARGAMASSA TRACO 1:3 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MEDIA UMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MANUAL. AF_08/2019	R\$ 1.115,2000	5,3500	M3	Homologado	Menor Preço
0055	SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	R\$ 73,4900	107,0900	M²	Homologado	Menor Preço
0056	SERVICOS - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021	R\$ 0,9602	27,8400	M²	Homologado	Menor Preço
0057	SERVICOS - EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_08/2022	R\$ 1.037,0200	2,2300	M3	Homologado	Menor Preço
0058	SERVICOS - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35CM. AF_02/2023	R\$ 10,4902	56,3000	M	Homologado	Menor Preço



0059	SERVICOS - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	R\$ 228,2300	10,0000 M	Homologado	Menor Preço
0060	SERVICOS - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 14,6300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0061	SERVICOS - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 15,8900	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0062	SERVICOS - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, SEM BARRAMENTO, PARA 6 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 139,7600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0063	SERVICOS - ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, MONOFASICA, COM CAIXA DE SOBREPOR, CABO DE 10 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NAO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_12/2025	R\$ 1.999,4300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0064	SERVICOS - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D	R\$ 1.187,2800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0065	SERVICOS - ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL DE 300 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,5 M DE SOLO (NAO INCLUI FORNECIMENTO). AF_04/2025	R\$ 884,3400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0066	SERVICOS - LUMINARIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024	R\$ 36,8900	10,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0067	SERVICOS - LAMPADA COMPACTA DE LED 10 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024	R\$ 19,3300	10,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0068	SERVICOS - INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 82,2500	7,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0069	SERVICOS - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 65,4900	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0070	SERVICOS - TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 45,0500	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0071	SERVICOS - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 50,4000	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0072	SERVICOS - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 80,5200	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0073	SERVICOS - TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 67,6100	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0074	SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 16,0800	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0075	SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 25,1800	12,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0076	SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 43,6900	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0077	SERVICOS - CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 22,2200	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0078	SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 3,9200	102,5000	M	Homologado	Menor Preço
0079	SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 5,6600	250,0000	M	Homologado	Menor Preço
0080	SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 8,7300	126,0000	M	Homologado	Menor Preço
0081	SERVICOS - CABO DE COBRE ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, INSTALADO EM ELETROCALHA OU PERFILADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 13,7400	10,0000	M	Homologado	Menor Preço
0082	SERVICOS - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 25,3000	84,0000	M	Homologado	Menor Preço
0083	SERVICOS - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 13,9701	35,7000	M	Homologado	Menor Preço
0084	SERVICOS - RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA ELETRODUTOS, DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023	R\$ 11,3000	35,7000	M	Homologado	Menor Preço
0085	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 18,5100	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0086	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 11,9500	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0087	SERVICOS - TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 18,0300	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0088	SERVICOS - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM X 3/4, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 9,1800	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0089	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 8,0000	15,3000	M	Homologado	Menor Preço
0090	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 32,3400	17,5000	M	Homologado	Menor Preço
0091	SERVICOS - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 150,7700	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0092	SERVICOS - REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 32 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 91,9900	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0093	SERVICOS - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2" X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 16,7500	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0094	SERVICOS - KIT CAVALETE PARA MEDICAO DE AGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 MM (3/4"), PARA 1 MEDIDOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO (EXCLUSIVE HIDROMETRO). AF_03/2024	R\$ 245,1200	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0095	SERVICOS - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 63,2300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0096	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 17,3900	20,0000 M	Homologado	Menor Preço
0097	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 8,0000	9,0000 M	Homologado	Menor Preço
0098	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 11,9500	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0099	SERVICOS - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2021	R\$ 353,6700	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0100	SERVICOS - FURO EM CAIXA D'AGUA COM ESPESSURA DE 2 ATE 5 MM E DIAMETRO DE 25 MM. AF_06/2021	R\$ 5,7100	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0101	SERVICOS - FURO EM CAIXA D'AGUA COM ESPESSURA DE 2 ATE 5 MM E DIAMETRO DE 32 MM. AF_06/2021	R\$ 6,4600	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0102	SERVICOS - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	R\$ 28,7200	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0103	SERVICOS - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM X 1", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	R\$ 38,8000	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0104	SERVICOS - TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'AGUA, ROSCAVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 79,1400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0105	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 11,9500	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0106	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 16,9200	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0107	SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 19,5600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0108	SERVICOS - BUCHA DE REDUCAO, CURTA, PVC, SOLDAVEL, DN 32 X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 10,1600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0109	SERVICOS - TE, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 23,7800	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0110	SERVICOS - TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 26,6400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0111	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 17,3900	8,0000 M	Homologado	Menor Preço
0112	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 27,2109	9,5500 M	Homologado	Menor Preço
0113	SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 14,6100	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0114	SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 20,9900	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0115	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 14,2800	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0116	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 19,9600	9,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0117	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 37,1600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0118	SERVICOS - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 58,2900	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0119	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 29,3500	4,6000 M	Homologado	Menor Preço
0120	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 37,3740	3,5000 M	Homologado	Menor Preço
0121	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 75 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE AGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022	R\$ 37,3700	24,0000 M	Homologado	Menor Preço
0122	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 52,0400	15,0000 M	Homologado	Menor Preço



0123	SERVICOS - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020	R\$ 743,1000	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0124	SERVICOS - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 69,4300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0125	SERVICOS - RALO SIFONADO REDONDO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDADAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 27,0600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0126	SERVICOS - FOSSA SEPTICA, SEM FILTRO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PARA 4 A 7 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE *1100* LITROS (NBR 7229)	R\$ 2.213,6500	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0127	SERVICOS - SUMIDOURO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,88 M, ALTURA INTERNA = 2,00 M, AREA DE INFILTRACAO: 13,1 M (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	R\$ 3.806,5400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0128	SERVICOS - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA, INCLUSO ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 708,0100	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0129	SERVICOS - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 409,8600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0130	SERVICOS - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 584,2900	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0131	SERVICOS - KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	R\$ 349,1000	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0132	SERVICOS - CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	R\$ 251,0800	23,4000 M	Homologado	Menor Preço
0133	SERVICOS - CHAPIM (RUFO CAPA) EM ACO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_11/2020	R\$ 57,0300	44,0000 M	Homologado	Menor Preço
0134	SERVICOS - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. AF_10/2025_PS	R\$ 5,3700	107,0900 M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		280.361,4470			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
31/03/2026 - 08:40	CCE_3_2026.doc
31/03/2026 - 08:43	PROJETO COMPLETO.pdf
31/03/2026 - 08:44	CRONOGRAMA_FISICO-FINANCEIRO_assinado.pdf
31/03/2026 - 08:44	BDI_assinado.pdf
31/03/2026 - 08:45	Encargos-sociais.pdf
31/03/2026 - 08:45	PLANILHA_ORCAMENTARIA_assinado.pdf

Mensagens Enviadas pelo Presidente de Comissão



Data	Assunto	Frase
11/05/2026 - 09:26:10	Envio de Propostas Readequadas 3/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 09:27:44	Documentos solicitados para o processo 3/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/05/2026 - 10:09:14		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/05/2026 - 10:23:13		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/05/2026 - 10:24:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/05/2026 - 11:22:14		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/05/2026 - 11:35:44	Envio de Propostas Readequadas 3/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 11:37:39	Documentos solicitados para o processo 3/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/05/2026 - 13:17:35		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 3/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 27.859.410/0001-49 - Endereço: EST LINHA QUATRO SECCAO DOURADO - CEP: 99830000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99665-1285

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA CAPELA MORTUARIA NA LOCALIDADE DE VISTA ALEGRE ? COLORADO/RS PLANO DE AÇÃO N 09032025-082840 ? EMENDA PARLAMENTAR N 202537180008.					
	0001	SERVICOS - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024	N/C	N/C	52,0000 M	R\$ 63,7300	R\$ 3.313,9600
	0002	SERVICOS - ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FORMAS). AF_01/2024	N/C	N/C	4,1200 M3	R\$ 41,6900	R\$ 171,7628
	0003	SERVICOS - PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M (ACERTO DO SOLO NATURAL). AF_08/2020	N/C	N/C	12,4900 M²	R\$ 6,8900	R\$ 86,0561
	0004	SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESURA DE 5 CM. AF_01/2024	N/C	N/C	12,4900 M²	R\$ 41,3300	R\$ 516,2117
	0005	SERVICOS - ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	80,4300 KG	R\$ 14,1600	R\$ 1.138,8888
	0006	SERVICOS - CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	N/C	N/C	4,1200 M3	R\$ 941,3700	R\$ 3.878,4444



0007	SERVICOS - ESCAVACAO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024	N/C	N/C	5,5100 M3	R\$ 113,0300	R\$ 622,7953
0008	SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	N/C	N/C	15,7400 M²	R\$ 41,3300	R\$ 650,5342
0009	SERVICOS - ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM BLOCO ESTRUTURAL DE CERAMICA, DE 14X19X29CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	N/C	N/C	6,8500 M3	R\$ 681,6200	R\$ 4.669,0970
0010	SERVICOS - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES. AF_01/2024	N/C	N/C	55,0900 M²	R\$ 65,8500	R\$ 3.627,6765
0011	SERVICOS - ARMACAO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	2,7000 KG	R\$ 10,6400	R\$ 28,7280
0012	SERVICOS - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	254,0000 KG	R\$ 12,5800	R\$ 3.195,3200
0013	SERVICOS - ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	79,2000 KG	R\$ 16,7700	R\$ 1.328,1840
0014	SERVICOS - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	N/C	N/C	5,5100 M3	R\$ 779,9000	R\$ 4.297,2490
0015	SERVICOS - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSAO. AF_08/2023	N/C	N/C	52,5000 M3	R\$ 29,6500	R\$ 1.556,6250
0016	SERVICOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, E = 1,5CM. AF_09/2023	N/C	N/C	12,6800 M²	R\$ 52,3300	R\$ 663,5444
0017	SERVICOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAQS. AF_09/2023	N/C	N/C	70,8300 M²	R\$ 48,2900	R\$ 3.420,3807
0018	SERVICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, 8 UTILIZACOES. AF_09/2020	N/C	N/C	41,6900 M²	R\$ 70,4200	R\$ 2.935,8098
0019	SERVICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA RESINADA, 8 UTILIZACOES. AF_09/2020	N/C	N/C	59,6500 M²	R\$ 124,2900	R\$ 7.413,8985
0020	SERVICOS - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	120,6000 KG	R\$ 13,9600	R\$ 1.683,5760
0021	SERVICOS - ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	240,7000 KG	R\$ 10,7800	R\$ 2.594,7460



0022	SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	294,3000 KG	R\$ 9,0200	R\$ 2.654,5860
0023	SERVICOS - CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BALDES - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022	N/C	N/C	1,8000 M3	R\$ 1.012,1600	R\$ 1.821,8880
0024	SERVICOS - CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE COM BALDES EM EDIFICACAO TERREA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022	N/C	N/C	3,6300 M3	R\$ 1.031,9500	R\$ 3.745,9785
0025	SERVICOS - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.AF_12/2021	N/C	N/C	221,1200 M²	R\$ 148,4600	R\$ 32.827,4752
0026	SERVICOS - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	N/C	N/C	27,5000 M	R\$ 64,2500	R\$ 1.766,8750
0027	SERVICOS - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	N/C	N/C	13,6000 M	R\$ 48,9600	R\$ 665,8560
0028	SERVICOS - PORTA VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 2 FOLHAS DE CORRER, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)	N/C	N/C	8,4000 M²	R\$ 329,8000	R\$ 2.770,3200
0029	SERVICOS - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_11/2025	N/C	N/C	8,4000 M²	R\$ 428,1300	R\$ 3.596,2920
0030	SERVICOS - JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOS), COM BANDEIRA, BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXACAO COM PARAFUSO, SEM GUARNICAO/ ALIZAR, DIMENSOES 150X120 CM, VEDACAO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2024	N/C	N/C	5,0400 M²	R\$ 481,5700	R\$ 2.427,1128
0031	SERVICOS - JANELA MAXIM-AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 354,7900	R\$ 709,5800
0032	SERVICOS - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUCAO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2025	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 1.529,6100	R\$ 7.648,0500
0033	SERVICOS - FABRICACAO E INSTALACAO DE TESOURA INTEIRA EM AÇO, VAO DE 10 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO ICAMENTO, EXCLUSIVE PINTURA. AF_10/2025	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 2.023,9800	R\$ 8.095,9200



0034	SERVICOS - TRAMA DE ACO COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATE 2 AGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL, EXCLUSIVE PINTURA. AF_10/2025_PS	N/C	N/C	113,2800 M²	R\$ 51,4600	R\$ 5.829,3888
0035	SERVICOS - TELHAMENTO COM TELHA DE ACO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	113,2800 M²	R\$ 58,2600	R\$ 6.599,6928
0036	SERVICOS - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	226,1100 M²	R\$ 4,7900	R\$ 1.083,0669
0037	SERVICOS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS, PARA AMBIENTES COM AREA MENOR QUE 5M, E = 10MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	79,2600 M²	R\$ 30,6000	R\$ 2.425,3560
0038	SERVICOS - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8 PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	146,8500 M²	R\$ 24,0300	R\$ 3.528,8055
0039	SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	79,2600 M²	R\$ 64,6000	R\$ 5.120,1960
0040	SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES EXTERNAS, COM PLACAS TIPO GRES OU SEMIGRES, FORMATO MENOR OU IGUAL A 200 CM2, ALINHADAS A PRUMO, APLICADO EM SUPERFICIES INTERNAS DE SACADA. AF_02/2023	N/C	N/C	19,9400 M²	R\$ 309,7100	R\$ 6.175,6174
0041	SERVICOS - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	173,1100 M²	R\$ 8,5700	R\$ 1.483,5527
0042	SERVICOS - EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022	N/C	N/C	173,1100 M²	R\$ 57,6700	R\$ 9.983,2537
0043	SERVICOS - FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	N/C	N/C	109,5100 M²	R\$ 76,8200	R\$ 8.412,5582
0044	SERVICOS - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO. AF_04/2023	N/C	N/C	146,8500 M²	R\$ 3,9000	R\$ 572,7150
0045	SERVICOS - PINTURA LATEX ACRILICA STANDARD, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	N/C	N/C	146,8500 M²	R\$ 11,5500	R\$ 1.696,1175
0046	SERVICOS - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS. AF_03/2024	N/C	N/C	173,1100 M²	R\$ 4,3500	R\$ 753,0285



0047	SERVICOS - PINTURA LATEX ACRILICA STANDARD, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	N/C	N/C	173,1100 M²	R\$ 11,5500	R\$ 1.999,4205
0048	SERVICOS - LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICACAO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021	N/C	N/C	9,4500 M²	R\$ 2,1900	R\$ 20,6955
0049	SERVICOS - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021	N/C	N/C	9,4500 M²	R\$ 17,5400	R\$ 165,7530
0050	SERVICOS - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021	N/C	N/C	107,0900 M²	R\$ 0,7600	R\$ 81,3884
0051	SERVICOS - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.3), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	N/C	N/C	5,3500 M3	R\$ 165,6000	R\$ 885,9600
0052	SERVICOS - CAMADA SEPARADORA PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLASTICA. AF_09/2021	N/C	N/C	107,0900 M²	R\$ 2,7700	R\$ 296,6393
0053	SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	N/C	N/C	5,3500 M²	R\$ 38,1400	R\$ 204,0490
0054	SERVICOS - ARGAMASSA TRACO 1:3 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MEDIA UMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MANUAL. AF_08/2019	N/C	N/C	5,3500 M3	R\$ 883,0600	R\$ 4.724,3710
0055	SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	107,0900 M²	R\$ 58,1900	R\$ 6.231,5671
0056	SERVICOS - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021	N/C	N/C	27,8400 M²	R\$ 0,7600	R\$ 21,1584
0057	SERVICOS - EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_08/2022	N/C	N/C	2,2300 M3	R\$ 821,1500	R\$ 1.831,1645
0058	SERVICOS - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35CM. AF_02/2023	N/C	N/C	56,3000 M	R\$ 8,3100	R\$ 467,8530
0059	SERVICOS - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	N/C	N/C	10,0000 M	R\$ 180,7200	R\$ 1.807,2000
0060	SERVICOS - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 11,5800	R\$ 11,5800
0061	SERVICOS - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	6,0000 UN	R\$ 12,5800	R\$ 75,4800



0062	SERVICOS - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, SEM BARRAMENTO, PARA 6 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 110,6700	R\$ 110,6700
0063	SERVICOS - ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, MONOFASICA, COM CAIXA DE SOBREPOR, CABO DE 10 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NAO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_12/2025	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 1.578,7700	R\$ 1.578,7700
0064	SERVICOS - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 940,1300	R\$ 940,1300
0065	SERVICOS - ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL DE 300 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,5 M DE SOLO (NAO INCLUI FORNECIMENTO). AF_04/2025	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 700,2500	R\$ 700,2500
0066	SERVICOS - LUMINARIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024	N/C	N/C	10,0000 UN	R\$ 29,2100	R\$ 292,1000
0067	SERVICOS - LAMPADA COMPACTA DE LED 10 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024	N/C	N/C	10,0000 UN	R\$ 15,3000	R\$ 153,0000
0068	SERVICOS - INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	7,0000 UN	R\$ 65,1300	R\$ 455,9100
0069	SERVICOS - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 51,8500	R\$ 51,8500
0070	SERVICOS - TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 35,6700	R\$ 178,3500
0071	SERVICOS - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 39,9100	R\$ 79,8200
0072	SERVICOS - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 63,7500	R\$ 127,5000
0073	SERVICOS - TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 53,5400	R\$ 214,1600
0074	SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 12,7360	R\$ 63,6800
0075	SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	12,0000 UN	R\$ 19,9300	R\$ 239,1600
0076	SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 34,6000	R\$ 138,4000
0077	SERVICOS - CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	10,0000 UN	R\$ 17,6000	R\$ 176,0000



0078	SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	102,5000 M	R\$ 3,1100	R\$ 318,7750
0079	SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	250,0000 M	R\$ 4,4800	R\$ 1.120,0000
0080	SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	126,0000 M	R\$ 6,9200	R\$ 871,9200
0081	SERVICOS - CABO DE COBRE ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, INSTALADO EM ELETROCALHA OU PERFILADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	10,0000 M	R\$ 10,8800	R\$ 108,8000
0082	SERVICOS - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	84,0000 M	R\$ 20,0300	R\$ 1.682,5200
0083	SERVICOS - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	35,7000 M	R\$ 11,0700	R\$ 395,1990
0084	SERVICOS - RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA ELETRODUTOS, DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023	N/C	N/C	35,7000 M	R\$ 8,9500	R\$ 319,5150
0085	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	8,0000 UN	R\$ 14,6600	R\$ 117,2800
0086	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	10,0000 UN	R\$ 9,4600	R\$ 94,6000
0087	SERVICOS - TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 14,2800	R\$ 28,5600
0088	SERVICOS - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM X 3/4, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	8,0000 UN	R\$ 7,2700	R\$ 58,1600
0089	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	15,3000 M	R\$ 6,3300	R\$ 96,8490
0090	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	17,5000 M	R\$ 25,6100	R\$ 448,1750
0091	SERVICOS - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 119,3800	R\$ 596,9000
0092	SERVICOS - REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 32 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 72,8400	R\$ 218,5200



0093	SERVICOS - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2" X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 13,2600	R\$ 53,0400
0094	SERVICOS - KIT CAVALETE PARA MEDICAO DE AGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 MM (3/4"), PARA 1 MEDIDOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO (EXCLUSIVE HIDROMETRO). AF_03/2024	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 194,1000	R\$ 194,1000
0095	SERVICOS - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 50,0700	R\$ 50,0700
0096	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	20,0000 M	R\$ 13,7700	R\$ 275,4000
0097	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	9,0000 M	R\$ 6,3300	R\$ 56,9700
0098	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 9,4600	R\$ 28,3800
0099	SERVICOS - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2021	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 280,0500	R\$ 280,0500
0100	SERVICOS - FURO EM CAIXA D'AGUA COM ESPESSURA DE 2 ATE 5 MM E DIAMETRO DE 25 MM. AF_06/2021	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 4,5200	R\$ 4,5200
0101	SERVICOS - FURO EM CAIXA D'AGUA COM ESPESSURA DE 2 ATE 5 MM E DIAMETRO DE 32 MM. AF_06/2021	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 5,1200	R\$ 15,3600
0102	SERVICOS - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 22,7400	R\$ 22,7400
0103	SERVICOS - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM X 1", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 30,7300	R\$ 92,1900
0104	SERVICOS - TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'AGUA, ROSCAVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 62,6700	R\$ 62,6700
0105	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	8,0000 UN	R\$ 9,4600	R\$ 75,6800
0106	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 13,3900	R\$ 53,5600
0107	SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 15,4900	R\$ 15,4900
0108	SERVICOS - BUCHA DE REDUCCAO, CURTA, PVC, SOLDAVEL, DN 32 X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 8,0500	R\$ 16,1000



0109	SERVICOS - TE, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 18,8300	R\$ 56,4900
0110	SERVICOS - TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 21,0900	R\$ 21,0900
0111	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	8,0000 M	R\$ 13,7700	R\$ 110,1600
0112	SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	9,5500 M	R\$ 21,5500	R\$ 205,8025
0113	SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	6,0000 UN	R\$ 11,5600	R\$ 69,3600
0114	SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 16,6200	R\$ 66,4800
0115	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 11,3100	R\$ 45,2400
0116	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	9,0000 UN	R\$ 15,8000	R\$ 142,2000
0117	SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 29,4200	R\$ 58,8400
0118	SERVICOS - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 46,1500	R\$ 92,3000
0119	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	4,6000 M	R\$ 23,2400	R\$ 106,9040
0120	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	3,5000 M	R\$ 29,6000	R\$ 103,6000
0121	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 75 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE AGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022	N/C	N/C	24,0000 M	R\$ 29,6000	R\$ 710,4000



0122	SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	15,0000 M	R\$ 41,2100	R\$ 618,1500
0123	SERVICOS - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 588,4100	R\$ 1.176,8200
0124	SERVICOS - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 54,9700	R\$ 54,9700
0125	SERVICOS - RALO SIFONADO REDONDO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 21,4200	R\$ 42,8400
0126	SERVICOS - FOSSA SEPTICA, SEM FILTRO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PARA 4 A 7 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE *1100* LITROS (NBR 7229)	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 1.752,8500	R\$ 1.752,8500
0127	SERVICOS - SUMIDOURO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,88 M, ALTURA INTERNA = 2,00 M, AREA DE INFILTRACAO: 13,1 M (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 3.014,1896	R\$ 3.014,1896
0128	SERVICOS - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA, INCLUSO ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 560,6300	R\$ 1.121,2600
0129	SERVICOS - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 324,5500	R\$ 649,1000
0130	SERVICOS - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 462,6600	R\$ 1.850,6400
0131	SERVICOS - KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 276,4300	R\$ 552,8600
0132	SERVICOS - CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	23,4000 M	R\$ 198,8200	R\$ 4.652,3880
0133	SERVICOS - CHAPIM (RUFO CAPA) EM ACO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_11/2020	N/C	N/C	44,0000 M	R\$ 45,1600	R\$ 1.987,0400
0134	SERVICOS - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. AF_10/2025_PS	N/C	N/C	107,0900 M²	R\$ 4,2500	R\$ 455,1325
TOTAL DO LOTE					R\$ 222.000,0000	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 222.000,0000	

Declarações Obrigatórias



Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVICOS - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:40:21	N/C	N/C	52,0000	R\$80,4800	R\$ 4.184,9600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	52,0000	R\$80,4800	R\$ 4.184,9600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	52,0000	R\$80,4800	R\$ 4.184,9600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	52,0000	R\$80,4800	R\$ 4.184,9600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	52,0000	R\$80,4500	R\$ 4.183,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 14:53:24	N/C	N/C	52,0000	R\$80,4800	R\$ 4.184,9600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - SERVICOS - ESCAVACAO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCAÇÃO DE FORMAS). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:41:17	N/C	N/C	4,1200	R\$52,6500	R\$ 216,9180	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	4,1200	R\$52,6500	R\$ 216,9180	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	4,1200	R\$52,6500	R\$ 216,9180	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	4,1200	R\$52,6500	R\$ 216,9180	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	4,1200	R\$52,6000	R\$ 216,7120	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:24:59	N/C	N/C	4,1200	R\$52,6500	R\$ 216,9180	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - SERVICOS - PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M (ACERTO DO SOLO NATURAL). AF_08/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:42:30	N/C	N/C	12,4900	R\$8,7100	R\$ 108,7879	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	12,4900	R\$8,7100	R\$ 108,7879	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	12,4900	R\$8,7100	R\$ 108,7879	Não



CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	12,4900	R\$8,7100	R\$ 108,7879	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	12,4900	R\$8,6500	R\$ 108,0385	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:27:36	N/C	N/C	12,4900	R\$8,7100	R\$ 108,7879	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:43:07	N/C	N/C	12,4900	R\$53,2000	R\$ 664,4680	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	12,4900	R\$52,2000	R\$ 651,9780	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	12,4900	R\$52,2000	R\$ 651,9780	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	12,4900	R\$52,2000	R\$ 651,9780	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	12,4900	R\$52,1500	R\$ 651,3535	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:23:45	N/C	N/C	12,4900	R\$52,2000	R\$ 651,9780	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - SERVICOS - ARMAÇAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:43:51	N/C	N/C	80,4300	R\$17,8800	R\$ 1.438,0884	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	80,4300	R\$17,8800	R\$ 1.438,0884	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	80,4300	R\$17,8800	R\$ 1.438,0884	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	80,4300	R\$17,8800	R\$ 1.438,0884	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	80,4300	R\$17,8500	R\$ 1.435,6755	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 18:15:08	N/C	N/C	80,4300	R\$17,8800	R\$ 1.438,0884	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - SERVICOS - CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:44:33	N/C	N/C	4,1200	R\$1.188,8500	R\$ 4.898,0620	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	4,1200	R\$1.188,8500	R\$ 4.898,0620	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	4,1200	R\$1.188,8500	R\$ 4.898,0620	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	4,1200	R\$1.188,8500	R\$ 4.898,0620	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	4,1200	R\$1.188,8000	R\$ 4.897,8560	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:33:20	N/C	N/C	4,1200	R\$1.188,8500	R\$ 4.898,0620	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - SERVICOS - ESCAVACAO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (INCLUINDO ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:45:19	N/C	N/C	5,5100	R\$142,7600	R\$ 786,6076	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	5,5100	R\$142,7600	R\$ 786,6076	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	5,5100	R\$142,7600	R\$ 786,6076	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	5,5100	R\$142,7600	R\$ 786,6076	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	5,5100	R\$142,7000	R\$ 786,2770	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:36:03	N/C	N/C	5,5100	R\$142,7600	R\$ 786,6076	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:47:27	N/C	N/C	15,7400	R\$52,2000	R\$ 821,6280	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	15,7400	R\$52,2000	R\$ 821,6280	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	15,7400	R\$52,2000	R\$ 821,6280	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	15,7400	R\$52,2000	R\$ 821,6280	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	15,7400	R\$52,1500	R\$ 820,8410	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:37:36	N/C	N/C	15,7400	R\$52,2000	R\$ 821,6280	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - SERVICOS - ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM BLOCO ESTRUTURAL DE CERAMICA, DE 14X19X29CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:48:09	N/C	N/C	6,8500	R\$860,8200	R\$ 5.896,6170	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	6,8500	R\$860,8200	R\$ 5.896,6170	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	6,8500	R\$860,8200	R\$ 5.896,6170	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:25	N/C	N/C	6,8500	R\$860,8200	R\$ 5.896,6170	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	6,8500	R\$860,7500	R\$ 5.896,1375	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 18:16:01	N/C	N/C	6,8500	R\$860,8200	R\$ 5.896,6170	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - SERVICOS - FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:49:17	N/C	N/C	55,0900	R\$83,1600	R\$ 4.581,2844	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:22	N/C	N/C	55,0900	R\$83,1600	R\$ 4.581,2844	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	55,0900	R\$83,1600	R\$ 4.581,2844	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	55,0900	R\$83,1600	R\$ 4.581,2844	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	55,0900	R\$83,1000	R\$ 4.577,9790	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:42:12	N/C	N/C	55,0900	R\$83,1600	R\$ 4.581,2844	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - SERVICOS - ARMACAO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:49:51	N/C	N/C	2,7000	R\$13,4400	R\$ 36,2880	Sim



CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	2,7000	R\$13,4400	R\$ 36,2880	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	2,7000	R\$13,4400	R\$ 36,2880	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	2,7000	R\$13,4400	R\$ 36,2880	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	2,7000	R\$13,4000	R\$ 36,1800	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:43:20	N/C	N/C	2,7000	R\$13,4400	R\$ 36,2880	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - SERVICOS - ARMAÇAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:50:45	N/C	N/C	254,0000	R\$15,8900	R\$ 4.036,0600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	254,0000	R\$15,8900	R\$ 4.036,0600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	254,0000	R\$15,8900	R\$ 4.036,0600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	254,0000	R\$15,8900	R\$ 4.036,0600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	254,0000	R\$15,8500	R\$ 4.025,9000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:44:24	N/C	N/C	254,0000	R\$15,8900	R\$ 4.036,0600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - SERVICOS - ARMAÇAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:53:09	N/C	N/C	79,2000	R\$21,1800	R\$ 1.677,4560	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	79,2000	R\$21,1800	R\$ 1.677,4560	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	79,2000	R\$21,1800	R\$ 1.677,4560	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	79,2000	R\$21,1800	R\$ 1.677,4560	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	79,2000	R\$21,1500	R\$ 1.675,0800	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:45:58	N/C	N/C	79,2000	R\$21,1800	R\$ 1.677,4560	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - SERVICOS - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:55:16	N/C	N/C	5,5100	R\$984,9300	R\$ 5.426,9643	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	5,5100	R\$984,9300	R\$ 5.426,9643	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	5,5100	R\$984,9300	R\$ 5.426,9643	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	5,5100	R\$984,9300	R\$ 5.426,9643	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	5,5100	R\$984,9000	R\$ 5.426,7990	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:47:06	N/C	N/C	5,5100	R\$984,9300	R\$ 5.426,9643	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - SERVICOS - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSAO. AF_08/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:55:49	N/C	N/C	52,5000	R\$37,4500	R\$ 1.966,1250	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	52,5000	R\$37,4500	R\$ 1.966,1250	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	52,5000	R\$37,4500	R\$ 1.966,1250	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	52,5000	R\$37,4500	R\$ 1.966,1250	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	52,5000	R\$37,4000	R\$ 1.963,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:48:32	N/C	N/C	52,5000	R\$37,4500	R\$ 1.966,1250	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - SERVICOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, E = 1,5CM. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:56:25	N/C	N/C	12,6800	R\$66,0700	R\$ 837,7676	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	12,6800	R\$66,0700	R\$ 837,7676	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	12,6800	R\$66,0700	R\$ 837,7676	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	12,6800	R\$66,0700	R\$ 837,7676	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	12,6800	R\$66,0000	R\$ 836,8800	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:49:55	N/C	N/C	12,6800	R\$66,0700	R\$ 837,7676	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - SERVICOS - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:56:54	N/C	N/C	70,8300	R\$60,9800	R\$ 4.319,2134	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	70,8300	R\$60,9800	R\$ 4.319,2134	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	70,8300	R\$60,9800	R\$ 4.319,2134	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	70,8300	R\$60,9800	R\$ 4.319,2134	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	70,8300	R\$60,9500	R\$ 4.317,0885	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:50:39	N/C	N/C	70,8300	R\$60,9800	R\$ 4.319,2134	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - SERVICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, 8 UTILIZACOES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:57:45	N/C	N/C	41,6900	R\$88,9300	R\$ 3.707,4917	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	41,6900	R\$88,9300	R\$ 3.707,4917	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	41,6900	R\$88,9300	R\$ 3.707,4917	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	41,6900	R\$88,9300	R\$ 3.707,4917	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	41,6900	R\$88,9000	R\$ 3.706,2410	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:51:43	N/C	N/C	41,6900	R\$88,9300	R\$ 3.707,4917	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0019 - SERVICOS - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA RESINADA, 8 UTILIZACOES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:58:25	N/C	N/C	59,6500	R\$156,9600	R\$ 9.362,6640	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	59,6500	R\$156,9600	R\$ 9.362,6640	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	59,6500	R\$156,9600	R\$ 9.362,6640	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	59,6500	R\$156,9600	R\$ 9.362,6640	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	59,6500	R\$156,9000	R\$ 9.359,0850	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:52:39	N/C	N/C	59,6500	R\$156,9600	R\$ 9.362,6640	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 16:59:00	N/C	N/C	120,6000	R\$17,6400	R\$ 2.127,3840	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	120,6000	R\$17,6400	R\$ 2.127,3840	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	120,6000	R\$17,6400	R\$ 2.127,3840	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	120,6000	R\$17,6400	R\$ 2.127,3840	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	120,6000	R\$17,6000	R\$ 2.122,5600	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:53:27	N/C	N/C	120,6000	R\$17,6400	R\$ 2.127,3840	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:00:02	N/C	N/C	240,7000	R\$13,6100	R\$ 3.275,9270	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	240,7000	R\$13,6100	R\$ 3.275,9270	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	240,7000	R\$13,6100	R\$ 3.275,9270	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	240,7000	R\$13,6100	R\$ 3.275,9270	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	240,7000	R\$13,5500	R\$ 3.261,4850	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 18:17:14	N/C	N/C	240,7000	R\$13,6100	R\$ 3.275,9270	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - SERVICOS - ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:18:45	N/C	N/C	294,3000	R\$11,3900	R\$ 3.352,0770	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	294,3000	R\$11,3900	R\$ 3.352,0770	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	294,3000	R\$11,3900	R\$ 3.352,0770	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	294,3000	R\$11,3900	R\$ 3.352,0770	Sim



ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	294,3000	R\$11,3500	R\$ 3.340,3050	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:55:02	N/C	N/C	294,3000	R\$11,3900	R\$ 3.352,0770	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - SERVICOS - CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BALDES - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:19:24	N/C	N/C	1,8000	R\$1.278,2400	R\$ 2.300,8320	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	1,8000	R\$1.278,2400	R\$ 2.300,8320	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	1,8000	R\$1.278,2400	R\$ 2.300,8320	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	1,8000	R\$1.278,2400	R\$ 2.300,8320	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	1,8000	R\$1.278,2000	R\$ 2.300,7600	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:56:08	N/C	N/C	1,8000	R\$1.278,2400	R\$ 2.300,8320	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - SERVICOS - CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE COM BALDES EM EDIFICACAO TERREA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:20:37	N/C	N/C	3,6300	R\$1.303,2400	R\$ 4.730,7612	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	3,6300	R\$1.303,2400	R\$ 4.730,7612	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	3,6300	R\$1.303,2400	R\$ 4.730,7612	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	3,6300	R\$1.303,2400	R\$ 4.730,7612	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	3,6300	R\$1.303,2000	R\$ 4.730,6160	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:56:50	N/C	N/C	3,6300	R\$1.303,2400	R\$ 4.730,7612	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - SERVICOS - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA.AF_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:21:32	N/C	N/C	221,1200	R\$187,4800	R\$ 41.455,5776	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	221,1200	R\$187,4800	R\$ 41.455,5776	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	221,1200	R\$187,4800	R\$ 41.455,5776	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	221,1200	R\$187,4800	R\$ 41.455,5776	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	221,1200	R\$187,4500	R\$ 41.448,9440	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:57:51	N/C	N/C	221,1200	R\$187,4800	R\$ 41.455,5776	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - SERVICOS - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:22:23	N/C	N/C	27,5000	R\$81,1400	R\$ 2.231,3500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	27,5000	R\$81,1400	R\$ 2.231,3500	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	27,5000	R\$81,1400	R\$ 2.231,3500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	27,5000	R\$81,1400	R\$ 2.231,3500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:08	N/C	N/C	27,5000	R\$81,1000	R\$ 2.230,2500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:58:32	N/C	N/C	27,5000	R\$81,1400	R\$ 2.231,3500	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - SERVICOS - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM.
AF_03/2024**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:24:28	N/C	N/C	13,6000	R\$61,8300	R\$ 840,8880	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	13,6000	R\$61,8300	R\$ 840,8880	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	13,6000	R\$61,8300	R\$ 840,8880	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	13,6000	R\$61,8300	R\$ 840,8880	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	13,6000	R\$61,8000	R\$ 840,4800	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 15:59:25	N/C	N/C	13,6000	R\$61,8300	R\$ 840,8880	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - SERVICOS - PORTA VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 2 FOLHAS DE CORRER, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:27:09	N/C	N/C	8,4000	R\$416,5000	R\$ 3.498,6000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	8,4000	R\$416,5000	R\$ 3.498,6000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	8,4000	R\$416,5000	R\$ 3.498,6000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	8,4000	R\$416,5000	R\$ 3.498,6000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	8,4000	R\$416,4500	R\$ 3.498,1800	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:00:47	N/C	N/C	8,4000	R\$416,5000	R\$ 3.498,6000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - SERVICOS - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U.
AF_11/2025**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:27:50	N/C	N/C	8,4000	R\$540,6800	R\$ 4.541,7120	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	8,4000	R\$540,6800	R\$ 4.541,7120	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	8,4000	R\$540,6800	R\$ 4.541,7120	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	8,4000	R\$540,6800	R\$ 4.541,7120	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	8,4000	R\$540,6000	R\$ 4.541,0400	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:01:28	N/C	N/C	8,4000	R\$540,6800	R\$ 4.541,7120	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - SERVICOS - JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOS), COM BANDEIRA, BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXACAO COM PARAFUSO, SEM GUARNICAO/ ALIZAR, DIMENSOES 150X120 CM, VEDACAO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:29:15	N/C	N/C	5,0400	R\$608,1700	R\$ 3.065,1768	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	5,0400	R\$608,1700	R\$ 3.065,1768	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	5,0400	R\$608,1700	R\$ 3.065,1768	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	5,0400	R\$608,1700	R\$ 3.065,1768	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	5,0400	R\$608,1000	R\$ 3.064,8240	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:02:44	N/C	N/C	5,0400	R\$608,1700	R\$ 3.065,1768	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - SERVICOS - JANELA MAXIM-AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:30:22	N/C	N/C	2,0000	R\$448,0600	R\$ 896,1200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	2,0000	R\$448,0600	R\$ 896,1200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	2,0000	R\$448,0600	R\$ 896,1200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	2,0000	R\$448,0600	R\$ 896,1200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	2,0000	R\$448,0000	R\$ 896,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:03:21	N/C	N/C	2,0000	R\$448,0600	R\$ 896,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - SERVICOS - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUCAO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:31:16	N/C	N/C	5,0000	R\$1.931,7300	R\$ 9.658,6500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	5,0000	R\$1.931,7300	R\$ 9.658,6500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:24	N/C	N/C	5,0000	R\$1.931,7300	R\$ 9.658,6500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	5,0000	R\$1.931,7300	R\$ 9.658,6500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	5,0000	R\$1.931,7000	R\$ 9.658,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:04:35	N/C	N/C	5,0000	R\$1.931,7300	R\$ 9.658,6500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - SERVICOS - FABRICACAO E INSTALACAO DE TESOURA INTEIRA EM ACO, VAO DE 10 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO ICAMENTO, EXCLUSIVE PINTURA. AF_10/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:32:07	N/C	N/C	4,0000	R\$2.556,0600	R\$ 10.224,2400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	4,0000	R\$2.556,0600	R\$ 10.224,2400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	4,0000	R\$2.556,0600	R\$ 10.224,2400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	4,0000	R\$2.556,0600	R\$ 10.224,2400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	4,0000	R\$2.556,0000	R\$ 10.224,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:07:24	N/C	N/C	4,0000	R\$2.556,0600	R\$ 10.224,2400	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0034 - SERVICOS - TRAMA DE ACO COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATE 2 AGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL, EXCLUSIVE PINTURA. AF_10/2025_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:33:04	N/C	N/C	113,2800	R\$64,9800	R\$ 7.360,9344	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	113,2800	R\$64,9800	R\$ 7.360,9344	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	113,2800	R\$64,9800	R\$ 7.360,9344	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:26	N/C	N/C	113,2800	R\$64,9800	R\$ 7.360,9344	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	113,2800	R\$64,9500	R\$ 7.357,5360	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:08:25	N/C	N/C	113,2800	R\$64,9800	R\$ 7.360,9344	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - SERVICOS - TELHAMENTO COM TELHA DE ACO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:33:34	N/C	N/C	113,2800	R\$73,5800	R\$ 8.335,1424	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	113,2800	R\$73,5800	R\$ 8.335,1424	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	113,2800	R\$73,5800	R\$ 8.335,1424	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	113,2800	R\$73,5800	R\$ 8.335,1424	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	113,2800	R\$73,5500	R\$ 8.331,7440	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:09:07	N/C	N/C	113,2800	R\$73,5800	R\$ 8.335,1424	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - SERVICOS - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:34:26	N/C	N/C	226,1100	R\$6,0500	R\$ 1.367,9655	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	226,1100	R\$6,0500	R\$ 1.367,9655	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	226,1100	R\$6,0500	R\$ 1.367,9655	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	226,1100	R\$6,0500	R\$ 1.367,9655	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	226,1100	R\$6,0000	R\$ 1.356,6600	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:10:11	N/C	N/C	226,1100	R\$6,0500	R\$ 1.367,9655	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - SERVICOS - EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS, PARA AMBIENTES COM AREA MENOR QUE 5M, E = 10MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	17/04/2026 - 17:36:29	N/C	N/C	79,2600	R\$38,6500	R\$ 3.063,3990	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	79,2600	R\$38,6500	R\$ 3.063,3990	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	79,2600	R\$38,6500	R\$ 3.063,3990	Não



CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	79,2600	R\$38,6500	R\$ 3.063,3990	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	79,2600	R\$38,6000	R\$ 3.059,4360	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:11:09	N/C	N/C	79,2600	R\$38,6500	R\$ 3.063,3990	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - SERVICOS - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8 PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 10MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:03:42	N/C	N/C	146,8500	R\$30,3500	R\$ 4.456,8975	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	146,8500	R\$30,3500	R\$ 4.456,8975	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	146,8500	R\$30,3500	R\$ 4.456,8975	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	146,8500	R\$30,3500	R\$ 4.456,8975	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	146,8500	R\$30,3000	R\$ 4.449,5550	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 18:18:43	N/C	N/C	146,8500	R\$30,3500	R\$ 4.456,8975	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:04:28	N/C	N/C	79,2600	R\$81,5700	R\$ 6.465,2382	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	79,2600	R\$81,5700	R\$ 6.465,2382	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	79,2600	R\$81,5700	R\$ 6.465,2382	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	79,2600	R\$81,5700	R\$ 6.465,2382	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	79,2600	R\$81,5000	R\$ 6.459,6900	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:15:33	N/C	N/C	79,2600	R\$81,5700	R\$ 6.465,2382	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES EXTERNAS, COM PLACAS TIPO GRES OU SEMIGRES, FORMATO MENOR OU IGUAL A 200 CM2, ALINHADAS A PRUMO, APLICADO EM SUPERFICIES INTERNAS DE SACADA. AF_02/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:05:23	N/C	N/C	19,9400	R\$391,1200	R\$ 7.798,9328	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	19,9400	R\$391,1200	R\$ 7.798,9328	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	19,9400	R\$391,1200	R\$ 7.798,9328	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	19,9400	R\$391,1200	R\$ 7.798,9328	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	19,9400	R\$391,0500	R\$ 7.797,5370	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:16:23	N/C	N/C	19,9400	R\$391,1200	R\$ 7.798,9328	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - SERVICOS - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:06:18	N/C	N/C	173,1100	R\$10,8200	R\$ 1.873,0502	Sim



CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:23	N/C	N/C	173,1100	R\$10,8200	R\$ 1.873,0502	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	173,1100	R\$10,8200	R\$ 1.873,0502	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	173,1100	R\$10,8200	R\$ 1.873,0502	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	173,1100	R\$10,7500	R\$ 1.860,9325	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:17:17	N/C	N/C	173,1100	R\$10,8200	R\$ 1.873,0502	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - SERVICOS - EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM.AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:07:24	N/C	N/C	173,1100	R\$72,8200	R\$ 12.605,8702	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	173,1100	R\$72,8200	R\$ 12.605,8702	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	173,1100	R\$72,8200	R\$ 12.605,8702	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	173,1100	R\$72,8200	R\$ 12.605,8702	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	173,1100	R\$72,7500	R\$ 12.593,7525	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:17:54	N/C	N/C	173,1100	R\$72,8200	R\$ 12.605,8702	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - SERVICOS - FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023 PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:08:13	N/C	N/C	109,5100	R\$97,0100	R\$ 10.623,5651	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	109,5100	R\$97,0100	R\$ 10.623,5651	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	109,5100	R\$97,0100	R\$ 10.623,5651	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	109,5100	R\$97,0100	R\$ 10.623,5651	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	109,5100	R\$96,9500	R\$ 10.616,9945	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:18:19	N/C	N/C	109,5100	R\$97,0100	R\$ 10.623,5651	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - SERVICOS - FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:11:32	N/C	N/C	146,8500	R\$4,9300	R\$ 723,9705	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	146,8500	R\$4,9300	R\$ 723,9705	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	146,8500	R\$4,9300	R\$ 723,9705	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	146,8500	R\$4,9300	R\$ 723,9705	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	146,8500	R\$4,9000	R\$ 719,5650	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:18:51	N/C	N/C	146,8500	R\$4,9300	R\$ 723,9705	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - SERVICOS - PINTURA LATEX ACRILICA STANDARD, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:12:22	N/C	N/C	146,8500	R\$14,5900	R\$ 2.142,5415	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	146,8500	R\$14,5900	R\$ 2.142,5415	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	146,8500	R\$14,5900	R\$ 2.142,5415	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	146,8500	R\$14,5900	R\$ 2.142,5415	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	146,8500	R\$14,5500	R\$ 2.136,6675	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:19:21	N/C	N/C	146,8500	R\$14,5900	R\$ 2.142,5415	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - SERVICOS - APLICACAO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:12:52	N/C	N/C	173,1100	R\$5,4900	R\$ 950,3739	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	173,1100	R\$5,4900	R\$ 950,3739	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	173,1100	R\$5,4900	R\$ 950,3739	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	173,1100	R\$5,4900	R\$ 950,3739	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	173,1100	R\$5,4500	R\$ 943,4495	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:19:49	N/C	N/C	173,1100	R\$5,4900	R\$ 950,3739	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - SERVICOS - PINTURA LATEX ACRILICA STANDARD, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:24:41	N/C	N/C	173,1100	R\$14,5900	R\$ 2.525,6749	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	173,1100	R\$14,5900	R\$ 2.525,6749	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	173,1100	R\$14,5900	R\$ 2.525,6749	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	173,1100	R\$14,5900	R\$ 2.525,6749	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	173,1100	R\$14,5500	R\$ 2.518,7505	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:20:38	N/C	N/C	173,1100	R\$14,5900	R\$ 2.525,6749	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - SERVICOS - LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICACAO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:25:19	N/C	N/C	9,4500	R\$2,7600	R\$ 26,0820	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	9,4500	R\$2,7600	R\$ 26,0820	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	9,4500	R\$2,7600	R\$ 26,0820	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	9,4500	R\$2,7600	R\$ 26,0820	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	9,4500	R\$2,7000	R\$ 25,5150	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:21:08	N/C	N/C	9,4500	R\$2,7600	R\$ 26,0820	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0049 - SERVICOS - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:25:51	N/C	N/C	9,4500	R\$22,1400	R\$ 209,2230	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	9,4500	R\$22,1400	R\$ 209,2230	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	9,4500	R\$22,1400	R\$ 209,2230	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	9,4500	R\$22,1400	R\$ 209,2230	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	9,4500	R\$22,1000	R\$ 208,8450	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:21:37	N/C	N/C	9,4500	R\$22,1400	R\$ 209,2230	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - SERVICOS - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:27:49	N/C	N/C	107,0900	R\$0,9600	R\$ 102,8064	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	107,0900	R\$0,9600	R\$ 102,8064	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	107,0900	R\$0,9600	R\$ 102,8064	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	107,0900	R\$0,9600	R\$ 102,8064	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	107,0900	R\$0,9000	R\$ 96,3810	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:22:21	N/C	N/C	107,0900	R\$0,9600	R\$ 102,8064	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - SERVICOS - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.3), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:28:50	N/C	N/C	5,3500	R\$209,1300	R\$ 1.118,8455	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	5,3500	R\$209,1300	R\$ 1.118,8455	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	5,3500	R\$209,1300	R\$ 1.118,8455	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	5,3500	R\$209,1300	R\$ 1.118,8455	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:09	N/C	N/C	5,3500	R\$209,1000	R\$ 1.118,6850	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:22:57	N/C	N/C	5,3500	R\$209,1300	R\$ 1.118,8455	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - SERVICOS - CAMADA SEPARADORA PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLASTICA. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:55:11	N/C	N/C	107,0900	R\$3,5000	R\$ 374,8150	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	107,0900	R\$3,5000	R\$ 374,8150	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	107,0900	R\$3,5000	R\$ 374,8150	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	107,0900	R\$3,5000	R\$ 374,8150	Sim



ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	107,0900	R\$3,4500	R\$ 369,4605	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:23:30	N/C	N/C	107,0900	R\$3,5000	R\$ 374,8150	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - SERVICOS - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:55:52	N/C	N/C	5,3500	R\$48,1600	R\$ 257,6560	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	5,3500	R\$48,1600	R\$ 257,6560	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	5,3500	R\$48,1600	R\$ 257,6560	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	5,3500	R\$48,1600	R\$ 257,6560	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	5,3500	R\$48,1000	R\$ 257,3350	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:24:08	N/C	N/C	5,3500	R\$48,1600	R\$ 257,6560	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - SERVICOS - ARGAMASSA TRACO 1:3 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MEDIA uMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MANUAL. AF_08/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:57:01	N/C	N/C	5,3500	R\$1.115,2000	R\$ 5.966,3200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	5,3500	R\$1.115,2000	R\$ 5.966,3200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	5,3500	R\$1.115,2000	R\$ 5.966,3200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	5,3500	R\$1.115,2000	R\$ 5.966,3200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	5,3500	R\$1.115,1500	R\$ 5.966,0525	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:24:46	N/C	N/C	5,3500	R\$1.115,2000	R\$ 5.966,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - SERVICOS - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:58:27	N/C	N/C	107,0900	R\$73,4900	R\$ 7.870,0441	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	107,0900	R\$73,4900	R\$ 7.870,0441	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	107,0900	R\$73,4900	R\$ 7.870,0441	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	107,0900	R\$73,4900	R\$ 7.870,0441	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	107,0900	R\$73,4500	R\$ 7.865,7605	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:25:15	N/C	N/C	107,0900	R\$73,4900	R\$ 7.870,0441	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - SERVICOS - COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 08:59:51	N/C	N/C	27,8400	R\$0,9600	R\$ 26,7264	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	27,8400	R\$0,9600	R\$ 26,7264	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	27,8400	R\$0,9600	R\$ 26,7264	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	27,8400	R\$0,9600	R\$ 26,7264	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	27,8400	R\$0,9000	R\$ 25,0560	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:26:06	N/C	N/C	27,8400	R\$0,9600	R\$ 26,7264	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - SERVICOS - EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:00:55	N/C	N/C	2,2300	R\$1.037,0200	R\$ 2.312,5546	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	2,2300	R\$1.037,0200	R\$ 2.312,5546	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	2,2300	R\$1.037,0200	R\$ 2.312,5546	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	2,2300	R\$1.037,0200	R\$ 2.312,5546	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	2,2300	R\$1.037,0000	R\$ 2.312,5100	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:26:42	N/C	N/C	2,2300	R\$1.037,0200	R\$ 2.312,5546	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - SERVICOS - RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35CM. AF_02/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:01:30	N/C	N/C	56,3000	R\$10,4900	R\$ 590,5870	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	56,3000	R\$10,4900	R\$ 590,5870	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	56,3000	R\$10,4900	R\$ 590,5870	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	56,3000	R\$10,4900	R\$ 590,5870	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	56,3000	R\$10,4500	R\$ 588,3350	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:27:14	N/C	N/C	56,3000	R\$10,4900	R\$ 590,5870	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - SERVICOS - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MARMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:02:12	N/C	N/C	10,0000	R\$228,2300	R\$ 2.282,3000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	10,0000	R\$228,2300	R\$ 2.282,3000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	10,0000	R\$228,2300	R\$ 2.282,3000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	10,0000	R\$228,2300	R\$ 2.282,3000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	10,0000	R\$228,2000	R\$ 2.282,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:27:43	N/C	N/C	10,0000	R\$228,2300	R\$ 2.282,3000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - SERVICOS - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:02:47	N/C	N/C	1,0000	R\$14,6200	R\$ 14,6200	Sim



CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	1,0000	R\$14,6200	R\$ 14,6200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	1,0000	R\$14,6200	R\$ 14,6200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:27	N/C	N/C	1,0000	R\$14,6200	R\$ 14,6200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	1,0000	R\$14,6000	R\$ 14,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:28:16	N/C	N/C	1,0000	R\$14,6200	R\$ 14,6200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - SERVICOS - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:03:24	N/C	N/C	6,0000	R\$15,8900	R\$ 95,3400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	6,0000	R\$15,8900	R\$ 95,3400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	6,0000	R\$15,8900	R\$ 95,3400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	6,0000	R\$15,8900	R\$ 95,3400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	6,0000	R\$15,8500	R\$ 95,1000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:29:07	N/C	N/C	6,0000	R\$15,8900	R\$ 95,3400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - SERVICOS - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, SEM BARRAMENTO, PARA 6 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:04:11	N/C	N/C	1,0000	R\$139,7600	R\$ 139,7600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	1,0000	R\$139,7600	R\$ 139,7600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	1,0000	R\$139,7600	R\$ 139,7600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	1,0000	R\$139,7600	R\$ 139,7600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	1,0000	R\$139,7500	R\$ 139,7500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 18:20:15	N/C	N/C	1,0000	R\$139,7600	R\$ 139,7600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - SERVICOS - ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, MONOFASICA, COM CAIXA DE SOBREPOR, CABO DE 10 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NAO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_12/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:05:02	N/C	N/C	1,0000	R\$1.999,4300	R\$ 1.999,4300	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	1,0000	R\$1.999,4300	R\$ 1.999,4300	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	1,0000	R\$1.999,4300	R\$ 1.999,4300	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	1,0000	R\$1.999,4300	R\$ 1.999,4300	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	1,0000	R\$1.999,4000	R\$ 1.999,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:30:49	N/C	N/C	1,0000	R\$1.999,4300	R\$ 1.999,4300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - SERVICOS - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSÃO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:09:24	N/C	N/C	1,0000	R\$1.187,2800	R\$ 1.187,2800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	1,0000	R\$1.187,2800	R\$ 1.187,2800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	1,0000	R\$1.187,2800	R\$ 1.187,2800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	1,0000	R\$1.187,2800	R\$ 1.187,2800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	1,0000	R\$1.187,2500	R\$ 1.187,2500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:32:04	N/C	N/C	1,0000	R\$1.187,2800	R\$ 1.187,2800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - SERVICOS - ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL DE 300 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,5 M DE SOLO (NAO INCLUI FORNECIMENTO). AF_04/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:11:56	N/C	N/C	1,0000	R\$884,3400	R\$ 884,3400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	1,0000	R\$884,3400	R\$ 884,3400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	1,0000	R\$884,3400	R\$ 884,3400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	1,0000	R\$884,3400	R\$ 884,3400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	1,0000	R\$884,3000	R\$ 884,3000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:33:10	N/C	N/C	1,0000	R\$884,3400	R\$ 884,3400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - SERVICOS - LUMINARIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:17:27	N/C	N/C	10,0000	R\$36,8900	R\$ 368,9000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	10,0000	R\$36,8900	R\$ 368,9000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:25	N/C	N/C	10,0000	R\$36,8900	R\$ 368,9000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	10,0000	R\$36,8900	R\$ 368,9000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	10,0000	R\$36,8500	R\$ 368,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:33:52	N/C	N/C	10,0000	R\$36,8900	R\$ 368,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - SERVICOS - LAMPADA COMPACTA DE LED 10 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:19:00	N/C	N/C	10,0000	R\$19,3300	R\$ 193,3000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	10,0000	R\$19,3300	R\$ 193,3000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	10,0000	R\$19,3300	R\$ 193,3000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	10,0000	R\$19,3300	R\$ 193,3000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	10,0000	R\$19,3000	R\$ 193,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:34:35	N/C	N/C	10,0000	R\$19,3300	R\$ 193,3000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0068 - SERVICOS - INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:22:19	N/C	N/C	7,0000	R\$82,2500	R\$ 575,7500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	7,0000	R\$82,2500	R\$ 575,7500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	7,0000	R\$82,2500	R\$ 575,7500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	7,0000	R\$82,2500	R\$ 575,7500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	7,0000	R\$82,2000	R\$ 575,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:35:26	N/C	N/C	7,0000	R\$82,2500	R\$ 575,7500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - SERVICOS - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:35:16	N/C	N/C	1,0000	R\$65,4900	R\$ 65,4900	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:24	N/C	N/C	1,0000	R\$65,4900	R\$ 65,4900	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	1,0000	R\$65,4900	R\$ 65,4900	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	1,0000	R\$65,4900	R\$ 65,4900	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	1,0000	R\$65,4500	R\$ 65,4500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:36:06	N/C	N/C	1,0000	R\$65,4900	R\$ 65,4900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - SERVICOS - TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:35:56	N/C	N/C	5,0000	R\$45,0500	R\$ 225,2500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	5,0000	R\$45,0500	R\$ 225,2500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	5,0000	R\$45,0500	R\$ 225,2500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	5,0000	R\$45,0500	R\$ 225,2500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	5,0000	R\$45,0000	R\$ 225,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:36:50	N/C	N/C	5,0000	R\$45,0500	R\$ 225,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - SERVICOS - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:38:09	N/C	N/C	2,0000	R\$50,4000	R\$ 100,8000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	2,0000	R\$50,4000	R\$ 100,8000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	2,0000	R\$50,4000	R\$ 100,8000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	2,0000	R\$50,4000	R\$ 100,8000	Sim



ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	2,0000	R\$50,3500	R\$ 100,7000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:37:53	N/C	N/C	2,0000	R\$50,4000	R\$ 100,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - SERVICOS - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:38:50	N/C	N/C	2,0000	R\$80,5200	R\$ 161,0400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	2,0000	R\$80,5200	R\$ 161,0400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	2,0000	R\$80,5200	R\$ 161,0400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	2,0000	R\$80,5200	R\$ 161,0400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	2,0000	R\$80,5000	R\$ 161,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:39:04	N/C	N/C	2,0000	R\$80,5200	R\$ 161,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - SERVICOS - TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:39:31	N/C	N/C	4,0000	R\$67,6100	R\$ 270,4400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	4,0000	R\$67,6100	R\$ 270,4400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	4,0000	R\$67,6100	R\$ 270,4400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	4,0000	R\$67,6100	R\$ 270,4400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	4,0000	R\$67,5500	R\$ 270,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:39:33	N/C	N/C	4,0000	R\$67,6100	R\$ 270,4400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:40:04	N/C	N/C	5,0000	R\$16,0800	R\$ 80,4000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	5,0000	R\$16,0800	R\$ 80,4000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	5,0000	R\$16,0800	R\$ 80,4000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	5,0000	R\$16,0800	R\$ 80,4000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	5,0000	R\$16,0800	R\$ 80,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:40:06	N/C	N/C	5,0000	R\$16,0800	R\$ 80,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:40:56	N/C	N/C	12,0000	R\$25,1800	R\$ 302,1600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	12,0000	R\$25,1800	R\$ 302,1600	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	12,0000	R\$25,1800	R\$ 302,1600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	12,0000	R\$25,1800	R\$ 302,1600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	12,0000	R\$25,1000	R\$ 301,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:40:54	N/C	N/C	12,0000	R\$25,1800	R\$ 302,1600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - SERVICOS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:41:37	N/C	N/C	4,0000	R\$43,6900	R\$ 174,7600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	4,0000	R\$43,6900	R\$ 174,7600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	4,0000	R\$43,6900	R\$ 174,7600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	4,0000	R\$43,6900	R\$ 174,7600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	4,0000	R\$43,6500	R\$ 174,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:41:29	N/C	N/C	4,0000	R\$43,6900	R\$ 174,7600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - SERVICOS - CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:42:22	N/C	N/C	10,0000	R\$22,2200	R\$ 222,2000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	10,0000	R\$22,2200	R\$ 222,2000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	10,0000	R\$22,2200	R\$ 222,2000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:28	N/C	N/C	10,0000	R\$22,2200	R\$ 222,2000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	10,0000	R\$22,1500	R\$ 221,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:42:12	N/C	N/C	10,0000	R\$22,2200	R\$ 222,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:43:04	N/C	N/C	102,5000	R\$3,9200	R\$ 401,8000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	102,5000	R\$3,9200	R\$ 401,8000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	102,5000	R\$3,9200	R\$ 401,8000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	102,5000	R\$3,9200	R\$ 401,8000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	102,5000	R\$3,9000	R\$ 399,7500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:43:29	N/C	N/C	102,5000	R\$3,9200	R\$ 401,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/04/2026 - 09:43:40	N/C	N/C	250,0000	R\$5,6600	R\$ 1.415,0000	Sim



CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	250,0000	R\$5,6600	R\$ 1.415,0000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	250,0000	R\$5,6600	R\$ 1.415,0000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	250,0000	R\$5,6600	R\$ 1.415,0000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	250,0000	R\$5,6000	R\$ 1.400,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:44:01	N/C	N/C	250,0000	R\$5,6600	R\$ 1.415,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - SERVICOS - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:27:40	N/C	N/C	126,0000	R\$8,7300	R\$ 1.099,9800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	126,0000	R\$8,7300	R\$ 1.099,9800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	126,0000	R\$8,7300	R\$ 1.099,9800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	126,0000	R\$8,7300	R\$ 1.099,9800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:10	N/C	N/C	126,0000	R\$8,7000	R\$ 1.096,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:44:36	N/C	N/C	126,0000	R\$8,7300	R\$ 1.099,9800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - SERVICOS - CABO DE COBRE ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, INSTALADO EM ELETROCALHA OU PERFILADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:32:31	N/C	N/C	10,0000	R\$13,7400	R\$ 137,4000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	10,0000	R\$13,7400	R\$ 137,4000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	10,0000	R\$13,7400	R\$ 137,4000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	10,0000	R\$13,7400	R\$ 137,4000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	10,0000	R\$13,7000	R\$ 137,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:45:04	N/C	N/C	10,0000	R\$13,7400	R\$ 137,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - SERVICOS - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:33:15	N/C	N/C	84,0000	R\$25,3000	R\$ 2.125,2000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	84,0000	R\$25,3000	R\$ 2.125,2000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	84,0000	R\$25,3000	R\$ 2.125,2000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	84,0000	R\$25,3000	R\$ 2.125,2000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	84,0000	R\$25,2500	R\$ 2.121,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:45:36	N/C	N/C	84,0000	R\$25,3000	R\$ 2.125,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - SERVICOS - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:33:59	N/C	N/C	35,7000	R\$13,9700	R\$ 498,7290	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	35,7000	R\$13,9700	R\$ 498,7290	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	35,7000	R\$13,9700	R\$ 498,7290	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	35,7000	R\$13,9700	R\$ 498,7290	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	35,7000	R\$13,9500	R\$ 498,0150	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:46:29	N/C	N/C	35,7000	R\$13,9700	R\$ 498,7290	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - SERVICOS - RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA ELETRODUTOS, DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:35:09	N/C	N/C	35,7000	R\$11,3000	R\$ 403,4100	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	35,7000	R\$11,3000	R\$ 403,4100	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	35,7000	R\$11,3000	R\$ 403,4100	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	35,7000	R\$11,3000	R\$ 403,4100	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	35,7000	R\$11,2500	R\$ 401,6250	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:47:11	N/C	N/C	35,7000	R\$11,3000	R\$ 403,4100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:36:26	N/C	N/C	8,0000	R\$18,5100	R\$ 148,0800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	8,0000	R\$18,5100	R\$ 148,0800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	8,0000	R\$18,5100	R\$ 148,0800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	8,0000	R\$18,5100	R\$ 148,0800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	8,0000	R\$18,4500	R\$ 147,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:47:47	N/C	N/C	8,0000	R\$18,5100	R\$ 148,0800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:37:56	N/C	N/C	10,0000	R\$11,9500	R\$ 119,5000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	10,0000	R\$11,9500	R\$ 119,5000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	10,0000	R\$11,9500	R\$ 119,5000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	10,0000	R\$11,9500	R\$ 119,5000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	10,0000	R\$11,9000	R\$ 119,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:48:32	N/C	N/C	10,0000	R\$11,9500	R\$ 119,5000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0087 - SERVICOS - TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:38:37	N/C	N/C	2,0000	R\$18,0300	R\$ 36,0600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	2,0000	R\$18,0300	R\$ 36,0600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	2,0000	R\$18,0300	R\$ 36,0600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	2,0000	R\$18,0300	R\$ 36,0600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	2,0000	R\$18,0000	R\$ 36,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:49:04	N/C	N/C	2,0000	R\$18,0300	R\$ 36,0600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - SERVICOS - ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM X 3/4, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:39:16	N/C	N/C	8,0000	R\$9,1800	R\$ 73,4400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	8,0000	R\$9,1800	R\$ 73,4400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	8,0000	R\$9,1800	R\$ 73,4400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	8,0000	R\$9,1800	R\$ 73,4400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	8,0000	R\$9,1200	R\$ 72,9600	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:49:39	N/C	N/C	8,0000	R\$9,1800	R\$ 73,4400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:40:58	N/C	N/C	15,3000	R\$8,0000	R\$ 122,4000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	15,3000	R\$8,0000	R\$ 122,4000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	15,3000	R\$8,0000	R\$ 122,4000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	15,3000	R\$8,0000	R\$ 122,4000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	15,3000	R\$7,9500	R\$ 121,6350	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:50:24	N/C	N/C	15,3000	R\$8,0000	R\$ 122,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:42:00	N/C	N/C	17,5000	R\$32,3400	R\$ 565,9500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	17,5000	R\$32,3400	R\$ 565,9500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	17,5000	R\$32,3400	R\$ 565,9500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	17,5000	R\$32,3400	R\$ 565,9500	Sim



ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	17,5000	R\$32,3000	R\$ 565,2500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:51:00	N/C	N/C	17,5000	R\$32,3400	R\$ 565,9500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - SERVICOS - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:42:42	N/C	N/C	5,0000	R\$150,7700	R\$ 753,8500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	5,0000	R\$150,7700	R\$ 753,8500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	5,0000	R\$150,7700	R\$ 753,8500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	5,0000	R\$150,7700	R\$ 753,8500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	5,0000	R\$150,7200	R\$ 753,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:51:45	N/C	N/C	5,0000	R\$150,7700	R\$ 753,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - SERVICOS - REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 32 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:43:24	N/C	N/C	3,0000	R\$91,9900	R\$ 275,9700	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	3,0000	R\$91,9900	R\$ 275,9700	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	3,0000	R\$91,9900	R\$ 275,9700	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	3,0000	R\$91,9900	R\$ 275,9700	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	3,0000	R\$91,9500	R\$ 275,8500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:52:58	N/C	N/C	3,0000	R\$91,9900	R\$ 275,9700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - SERVICOS - ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2" X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:46:41	N/C	N/C	4,0000	R\$16,7500	R\$ 67,0000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	4,0000	R\$16,7500	R\$ 67,0000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	4,0000	R\$16,7500	R\$ 67,0000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	4,0000	R\$16,7500	R\$ 67,0000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	4,0000	R\$16,7000	R\$ 66,8000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:54:58	N/C	N/C	4,0000	R\$16,7500	R\$ 67,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - SERVICOS - KIT CAVALETE PARA MEDICAO DE AGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 MM (3/4"), PARA 1 MEDIDOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO (EXCLUSIVE HIDROMETRO). AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:48:54	N/C	N/C	1,0000	R\$245,1200	R\$ 245,1200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	1,0000	R\$245,1200	R\$ 245,1200	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	1,0000	R\$245,1200	R\$ 245,1200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:29	N/C	N/C	1,0000	R\$245,1200	R\$ 245,1200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$245,0500	R\$ 245,0500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:55:43	N/C	N/C	1,0000	R\$245,1200	R\$ 245,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - SERVICOS - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATAO, ROSCAVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:49:24	N/C	N/C	1,0000	R\$63,2300	R\$ 63,2300	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	1,0000	R\$63,2300	R\$ 63,2300	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	1,0000	R\$63,2300	R\$ 63,2300	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	1,0000	R\$63,2300	R\$ 63,2300	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$63,2000	R\$ 63,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:56:17	N/C	N/C	1,0000	R\$63,2300	R\$ 63,2300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:50:09	N/C	N/C	20,0000	R\$17,3900	R\$ 347,8000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	20,0000	R\$17,3900	R\$ 347,8000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	20,0000	R\$17,3900	R\$ 347,8000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	20,0000	R\$17,3900	R\$ 347,8000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	20,0000	R\$17,3500	R\$ 347,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:56:48	N/C	N/C	20,0000	R\$17,3900	R\$ 347,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:50:58	N/C	N/C	9,0000	R\$8,0000	R\$ 72,0000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	9,0000	R\$8,0000	R\$ 72,0000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	9,0000	R\$8,0000	R\$ 72,0000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	9,0000	R\$8,0000	R\$ 72,0000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	9,0000	R\$7,9500	R\$ 71,5500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:57:33	N/C	N/C	9,0000	R\$8,0000	R\$ 72,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:51:28	N/C	N/C	3,0000	R\$11,9500	R\$ 35,8500	Sim



CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	3,0000	R\$11,9500	R\$ 35,8500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	3,0000	R\$11,9500	R\$ 35,8500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	3,0000	R\$11,9500	R\$ 35,8500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	3,0000	R\$11,9000	R\$ 35,7000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 16:58:08	N/C	N/C	3,0000	R\$11,9500	R\$ 35,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - SERVICOS - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:51:58	N/C	N/C	1,0000	R\$353,6700	R\$ 353,6700	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:25	N/C	N/C	1,0000	R\$353,6700	R\$ 353,6700	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	1,0000	R\$353,6700	R\$ 353,6700	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	1,0000	R\$353,6700	R\$ 353,6700	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$353,6200	R\$ 353,6200	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:02:04	N/C	N/C	1,0000	R\$353,6700	R\$ 353,6700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - SERVICOS - FURO EM CAIXA D'AGUA COM ESPESSURA DE 2 ATE 5 MM E DIAMETRO DE 25 MM. AF_06/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:52:35	N/C	N/C	1,0000	R\$5,7100	R\$ 5,7100	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$5,7100	R\$ 5,7100	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:26	N/C	N/C	1,0000	R\$5,7100	R\$ 5,7100	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	1,0000	R\$5,7100	R\$ 5,7100	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$5,6500	R\$ 5,6500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:02:38	N/C	N/C	1,0000	R\$5,7100	R\$ 5,7100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - SERVICOS - FURO EM CAIXA D'AGUA COM ESPESSURA DE 2 ATE 5 MM E DIAMETRO DE 32 MM. AF_06/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:53:23	N/C	N/C	3,0000	R\$6,4600	R\$ 19,3800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	3,0000	R\$6,4600	R\$ 19,3800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	3,0000	R\$6,4600	R\$ 19,3800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	3,0000	R\$6,4600	R\$ 19,3800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	3,0000	R\$6,4000	R\$ 19,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:03:31	N/C	N/C	3,0000	R\$6,4600	R\$ 19,3800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - SERVICOS - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM X 3/4", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:54:50	N/C	N/C	1,0000	R\$28,7200	R\$ 28,7200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$28,7200	R\$ 28,7200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$28,7200	R\$ 28,7200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	1,0000	R\$28,7200	R\$ 28,7200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$28,6500	R\$ 28,6500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:04:01	N/C	N/C	1,0000	R\$28,7200	R\$ 28,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - SERVICOS - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM X 1", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:55:35	N/C	N/C	3,0000	R\$38,8000	R\$ 116,4000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	3,0000	R\$38,8000	R\$ 116,4000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	3,0000	R\$38,8000	R\$ 116,4000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	3,0000	R\$38,8000	R\$ 116,4000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	3,0000	R\$38,7500	R\$ 116,2500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:04:35	N/C	N/C	3,0000	R\$38,8000	R\$ 116,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - SERVICOS - TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'AGUA, ROSCAVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:56:17	N/C	N/C	1,0000	R\$79,1400	R\$ 79,1400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$79,1400	R\$ 79,1400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$79,1400	R\$ 79,1400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	1,0000	R\$79,1400	R\$ 79,1400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$79,1000	R\$ 79,1000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:05:01	N/C	N/C	1,0000	R\$79,1400	R\$ 79,1400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:56:59	N/C	N/C	8,0000	R\$11,9500	R\$ 95,6000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	8,0000	R\$11,9500	R\$ 95,6000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	8,0000	R\$11,9500	R\$ 95,6000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	8,0000	R\$11,9500	R\$ 95,6000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	8,0000	R\$11,9000	R\$ 95,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:05:48	N/C	N/C	8,0000	R\$11,9500	R\$ 95,6000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0106 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:58:25	N/C	N/C	4,0000	R\$16,9200	R\$ 67,6800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	4,0000	R\$16,9200	R\$ 67,6800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	4,0000	R\$16,9200	R\$ 67,6800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	4,0000	R\$16,9200	R\$ 67,6800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	4,0000	R\$16,8500	R\$ 67,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:06:26	N/C	N/C	4,0000	R\$16,9200	R\$ 67,6800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:59:08	N/C	N/C	1,0000	R\$19,5600	R\$ 19,5600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$19,5600	R\$ 19,5600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$19,5600	R\$ 19,5600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	1,0000	R\$19,5600	R\$ 19,5600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$19,5000	R\$ 19,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:06:51	N/C	N/C	1,0000	R\$19,5600	R\$ 19,5600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - SERVICOS - BUCHA DE REDUCAO, CURTA, PVC, SOLDAVEL, DN 32 X 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 08:59:59	N/C	N/C	2,0000	R\$10,1600	R\$ 20,3200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	2,0000	R\$10,1600	R\$ 20,3200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$10,1600	R\$ 20,3200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:30	N/C	N/C	2,0000	R\$10,1600	R\$ 20,3200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	2,0000	R\$10,1000	R\$ 20,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:07:16	N/C	N/C	2,0000	R\$10,1600	R\$ 20,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - SERVICOS - TE, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:00:49	N/C	N/C	3,0000	R\$23,7800	R\$ 71,3400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	3,0000	R\$23,7800	R\$ 71,3400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	3,0000	R\$23,7800	R\$ 71,3400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:31	N/C	N/C	3,0000	R\$23,7800	R\$ 71,3400	Sim



ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	3,0000	R\$23,7500	R\$ 71,2500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:07:47	N/C	N/C	3,0000	R\$23,7800	R\$ 71,3400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - SERVICOS - TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 32MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:01:30	N/C	N/C	1,0000	R\$26,6400	R\$ 26,6400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$26,6400	R\$ 26,6400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$26,6400	R\$ 26,6400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:32	N/C	N/C	1,0000	R\$26,6400	R\$ 26,6400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:11	N/C	N/C	1,0000	R\$26,6000	R\$ 26,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:08:37	N/C	N/C	1,0000	R\$26,6400	R\$ 26,6400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:02:13	N/C	N/C	8,0000	R\$17,3900	R\$ 139,1200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	8,0000	R\$17,3900	R\$ 139,1200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	8,0000	R\$17,3900	R\$ 139,1200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	8,0000	R\$17,3900	R\$ 139,1200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	8,0000	R\$17,3500	R\$ 138,8000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:09:10	N/C	N/C	8,0000	R\$17,3900	R\$ 139,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - SERVICOS - TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:03:01	N/C	N/C	9,5500	R\$27,2100	R\$ 259,8555	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	9,5500	R\$27,2100	R\$ 259,8555	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	9,5500	R\$27,2100	R\$ 259,8555	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	9,5500	R\$27,2100	R\$ 259,8555	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	9,5500	R\$27,1500	R\$ 259,2825	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:09:43	N/C	N/C	9,5500	R\$27,2100	R\$ 259,8555	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:03:48	N/C	N/C	6,0000	R\$87,6600	R\$ 525,9600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	6,0000	R\$14,6100	R\$ 87,6600	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	6,0000	R\$14,6100	R\$ 87,6600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	6,0000	R\$14,6100	R\$ 87,6600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	6,0000	R\$14,5500	R\$ 87,3000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:10:11	N/C	N/C	6,0000	R\$14,6100	R\$ 87,6600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - SERVICOS - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:04:59	N/C	N/C	4,0000	R\$20,9900	R\$ 83,9600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	4,0000	R\$20,9900	R\$ 83,9600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	4,0000	R\$20,9900	R\$ 83,9600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	4,0000	R\$20,9900	R\$ 83,9600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	4,0000	R\$20,8500	R\$ 83,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:10:40	N/C	N/C	4,0000	R\$20,9900	R\$ 83,9600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDADAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:06:55	N/C	N/C	4,0000	R\$14,2800	R\$ 57,1200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	4,0000	R\$14,2800	R\$ 57,1200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	4,0000	R\$14,2800	R\$ 57,1200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	4,0000	R\$14,2800	R\$ 57,1200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	4,0000	R\$14,2500	R\$ 57,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:11:05	N/C	N/C	4,0000	R\$14,2800	R\$ 57,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:07:53	N/C	N/C	9,0000	R\$19,9600	R\$ 179,6400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	9,0000	R\$19,9600	R\$ 179,6400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	9,0000	R\$19,9600	R\$ 179,6400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	9,0000	R\$19,9600	R\$ 179,6400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	9,0000	R\$19,9000	R\$ 179,1000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:11:32	N/C	N/C	9,0000	R\$19,9600	R\$ 179,6400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - SERVICOS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:08:51	N/C	N/C	2,0000	R\$37,1600	R\$ 74,3200	Sim



CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	2,0000	R\$37,1600	R\$ 74,3200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$37,1600	R\$ 74,3200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	2,0000	R\$37,1600	R\$ 74,3200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$37,1000	R\$ 74,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:12:02	N/C	N/C	2,0000	R\$37,1600	R\$ 74,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - SERVICOS - JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:09:56	N/C	N/C	2,0000	R\$58,2900	R\$ 116,5800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	2,0000	R\$58,2900	R\$ 116,5800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$58,2900	R\$ 116,5800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	2,0000	R\$58,2900	R\$ 116,5800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$58,2500	R\$ 116,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:12:35	N/C	N/C	2,0000	R\$58,2900	R\$ 116,5800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:10:49	N/C	N/C	4,6000	R\$29,3500	R\$ 135,0100	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	4,6000	R\$29,3500	R\$ 135,0100	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	4,6000	R\$29,3500	R\$ 135,0100	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	4,6000	R\$29,3500	R\$ 135,0100	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	4,6000	R\$29,3000	R\$ 134,7800	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:13:05	N/C	N/C	4,6000	R\$29,3500	R\$ 135,0100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:11:39	N/C	N/C	3,5000	R\$37,3700	R\$ 130,7950	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	3,5000	R\$37,3700	R\$ 130,7950	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	3,5000	R\$37,3700	R\$ 130,7950	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	3,5000	R\$37,3700	R\$ 130,7950	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	3,5000	R\$37,3000	R\$ 130,5500	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:13:44	N/C	N/C	3,5000	R\$37,3700	R\$ 130,7950	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - SERVICOS - TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 75 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE AGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:12:19	N/C	N/C	24,0000	R\$37,3700	R\$ 896,8800	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	24,0000	R\$37,3700	R\$ 896,8800	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	24,0000	R\$37,3700	R\$ 896,8800	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	24,0000	R\$37,3700	R\$ 896,8800	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	24,0000	R\$37,3000	R\$ 895,2000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:14:17	N/C	N/C	24,0000	R\$37,3700	R\$ 896,8800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - SERVICOS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:13:07	N/C	N/C	15,0000	R\$52,0400	R\$ 780,6000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	15,0000	R\$52,0400	R\$ 780,6000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	15,0000	R\$52,0400	R\$ 780,6000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	15,0000	R\$52,0400	R\$ 780,6000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	15,0000	R\$52,0000	R\$ 780,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:14:50	N/C	N/C	15,0000	R\$52,0400	R\$ 780,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - SERVICOS - CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:14:09	N/C	N/C	2,0000	R\$743,1000	R\$ 1.486,2000	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	2,0000	R\$743,1000	R\$ 1.486,2000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$743,1000	R\$ 1.486,2000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	2,0000	R\$743,1000	R\$ 1.486,2000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$743,0500	R\$ 1.486,1000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:15:24	N/C	N/C	2,0000	R\$743,1000	R\$ 1.486,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - SERVICOS - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:14:49	N/C	N/C	1,0000	R\$69,4300	R\$ 69,4300	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$69,4300	R\$ 69,4300	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$69,4300	R\$ 69,4300	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:33	N/C	N/C	1,0000	R\$69,4300	R\$ 69,4300	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	1,0000	R\$69,4000	R\$ 69,4000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:15:57	N/C	N/C	1,0000	R\$69,4300	R\$ 69,4300	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0125 - SERVICOS - RALO SIFONADO REDONDO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:15:29	N/C	N/C	2,0000	R\$27,0600	R\$ 54,1200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	2,0000	R\$27,0600	R\$ 54,1200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$27,0600	R\$ 54,1200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	2,0000	R\$27,0600	R\$ 54,1200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$27,0000	R\$ 54,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:16:39	N/C	N/C	2,0000	R\$27,0600	R\$ 54,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - SERVICOS - FOSSA SEPTICA, SEM FILTRO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PARA 4 A 7 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE *1100* LITROS (NBR 7229)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:19:50	N/C	N/C	1,0000	R\$2.213,6500	R\$ 2.213,6500	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:26	N/C	N/C	1,0000	R\$2.213,6500	R\$ 2.213,6500	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$2.213,6500	R\$ 2.213,6500	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	1,0000	R\$2.213,6500	R\$ 2.213,6500	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	1,0000	R\$2.213,6000	R\$ 2.213,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:17:14	N/C	N/C	1,0000	R\$2.213,6500	R\$ 2.213,6500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - SERVICOS - SUMIDOURO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,88 M, ALTURA INTERNA = 2,00 M, AREA DE INFILTRACAO: 13,1 M (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:21:16	N/C	N/C	1,0000	R\$3.806,5400	R\$ 3.806,5400	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	1,0000	R\$3.806,5400	R\$ 3.806,5400	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	1,0000	R\$3.806,5400	R\$ 3.806,5400	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	1,0000	R\$3.806,5400	R\$ 3.806,5400	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	1,0000	R\$3.806,5000	R\$ 3.806,5000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:17:50	N/C	N/C	1,0000	R\$3.806,5400	R\$ 3.806,5400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - SERVICOS - VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA, INCLUSO ENGATE FLEXIVEL EM PLASTICO BRANCO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:22:40	N/C	N/C	2,0000	R\$708,0100	R\$ 1.416,0200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	2,0000	R\$708,0100	R\$ 1.416,0200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$708,0100	R\$ 1.416,0200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	2,0000	R\$708,0100	R\$ 1.416,0200	Sim



ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$707,9500	R\$ 1.415,9000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:18:27	N/C	N/C	2,0000	R\$708,0100	R\$ 1.416,0200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - SERVICOS - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:25:11	N/C	N/C	2,0000	R\$409,8600	R\$ 819,7200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	2,0000	R\$409,8600	R\$ 819,7200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$409,8600	R\$ 819,7200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	2,0000	R\$409,8600	R\$ 819,7200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$409,8000	R\$ 819,6000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:19:11	N/C	N/C	2,0000	R\$409,8600	R\$ 819,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - SERVICOS - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:26:29	N/C	N/C	4,0000	R\$589,2900	R\$ 2.357,1600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	4,0000	R\$584,2900	R\$ 2.337,1600	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	4,0000	R\$584,2900	R\$ 2.337,1600	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	4,0000	R\$584,2900	R\$ 2.337,1600	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	4,0000	R\$584,2500	R\$ 2.337,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:19:53	N/C	N/C	4,0000	R\$584,2900	R\$ 2.337,1600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0131 - SERVICOS - KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:27:33	N/C	N/C	2,0000	R\$281,0800	R\$ 562,1600	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	2,0000	R\$349,1000	R\$ 698,2000	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	2,0000	R\$349,1000	R\$ 698,2000	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	2,0000	R\$349,1000	R\$ 698,2000	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:12	N/C	N/C	2,0000	R\$349,0500	R\$ 698,1000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:20:36	N/C	N/C	2,0000	R\$349,1000	R\$ 698,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0132 - SERVICOS - CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:28:31	N/C	N/C	23,4000	R\$251,0800	R\$ 5.875,2720	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	23,4000	R\$251,0800	R\$ 5.875,2720	Sim



HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	23,4000	R\$251,0800	R\$ 5.875,2720	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	23,4000	R\$251,0800	R\$ 5.875,2720	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:13	N/C	N/C	23,4000	R\$251,0500	R\$ 5.874,5700	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:21:20	N/C	N/C	23,4000	R\$251,0800	R\$ 5.875,2720	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - SERVICOS - CHAPIM (RUFO CAPA) EM ACO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_ 11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:29:01	N/C	N/C	44,0000	R\$57,0300	R\$ 2.509,3200	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	44,0000	R\$57,0300	R\$ 2.509,3200	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	44,0000	R\$57,0300	R\$ 2.509,3200	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	44,0000	R\$57,0300	R\$ 2.509,3200	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:13	N/C	N/C	44,0000	R\$57,0000	R\$ 2.508,0000	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:21:46	N/C	N/C	44,0000	R\$57,0300	R\$ 2.509,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - SERVICOS - LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. AF_ 10/2025 PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	20/04/2026 - 09:29:34	N/C	N/C	107,0900	R\$5,3700	R\$ 575,0733	Sim
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	29/04/2026 - 08:42:27	N/C	N/C	107,0900	R\$5,3700	R\$ 575,0733	Sim
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	01/05/2026 - 11:28:27	N/C	N/C	107,0900	R\$5,3700	R\$ 575,0733	Não
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	08/05/2026 - 09:30:34	N/C	N/C	107,0900	R\$5,3700	R\$ 575,0733	Sim
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	08/05/2026 - 14:11:13	N/C	N/C	107,0900	R\$5,3500	R\$ 572,9315	Sim
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	08/05/2026 - 17:22:20	N/C	N/C	107,0900	R\$5,3700	R\$ 575,0733	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	60 dias
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	60 dias
CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	60 dias
ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	60 dias
HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	60 dias
DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	60 dias

Lances Enviados

0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA CAPELA MORTUARIA NA LOCALIDADE DE VISTA ALEGRE ? COLORADO/RS PLANO DE AÇÃO N 09032025-082840 ? EMENDA PARLAMENTAR N 202537180008.

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/04/2026 - 09:29:35	280.695,9578 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/04/2026 - 08:42:27	280.361,2078 (proposta)	03.145.493/0001-46 - CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	Válido



01/05/2026 - 11:28:28	280.361,2078 (proposta)	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Válido
08/05/2026 - 09:30:34	280.361,2078 (proposta)	52.578.155/0001-03 - CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	Válido
08/05/2026 - 14:11:13	280.123,7420 (proposta)	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
08/05/2026 - 18:20:16	280.361,2078 (proposta)	53.673.548/0001-69 - DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:06:31	279.500,0000	53.673.548/0001-69 - DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:06:57	279.000,0000	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
11/05/2026 - 09:06:58	270.200,0000	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:07:13	275.500,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
11/05/2026 - 09:07:36	269.500,0000	53.673.548/0001-69 - DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:07:38	263.000,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
11/05/2026 - 09:07:45	269.500,0000	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
11/05/2026 - 09:08:04	262.500,0000	53.673.548/0001-69 - DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:08:35	261.000,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
11/05/2026 - 09:08:36	242.400,0000	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:09:07	241.000,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
11/05/2026 - 09:09:37	235.000,0000	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:10:25	234,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Cancelado
11/05/2026 - 09:11:00	262.000,0000	52.578.155/0001-03 - CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:11:21	230.000,0000	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Cancelado
11/05/2026 - 09:12:11	230.000,0000	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:12:14	234.000,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
11/05/2026 - 09:12:59	229.000,0000	54.598.174/0001-27 - ISAAC ANTUNES BENDER	Válido
11/05/2026 - 09:13:02	260.000,0000	52.578.155/0001-03 - CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	Válido
11/05/2026 - 09:13:57	222.000,0000	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	11/05/2026 - 10:09:14	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	DOCS PROPOSTA COLORADO - HORUS.rar
Model	11/05/2026 - 10:23:13	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	Documentos Habilitação Colorado.rar
Model	11/05/2026 - 10:24:37	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	ModeloPropostas468905-1.csv
Model	11/05/2026 - 11:22:14	27.859.410/0001-49 - HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	DOCS ATUALIZADOS HORUS.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos



Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
11/05/2026 - 14:24	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA CAPELA MORTUARIA NA LOCALIDADE DE VISTA ALEGRE ? COLORADO/RS PLANO DE AÇÃO N 09032025-082840 ? EMENDA PARLAMENTAR N 202537180008.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	27.859.410/0001-49	Arrematante	222.000,0000
2º	ISAAC ANTUNES BENDER	54.598.174/0001-27	Classificado	229.000,0000
3º	CAPITAR GRANDES OBRAS LTDA	52.578.155/0001-03	Classificado	260.000,0000
4º	DYNAMIC SOLUCOES E SERVICOS LTDA	53.673.548/0001-69	Classificado	262.500,0000
5º	construtora arquimax ltda	05.480.466/0001-55	Classificado	269.500,0000
6º	CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA	03.145.493/0001-46	Classificado	280.361,2078

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/05/2026 - 09:04:34	Presidente da Comissão	Bom dia, senhores licitantes. Vamos dar início ao certame.
11/05/2026 - 09:04:43	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/05/2026 - 09:05:38	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/05/2026 - 09:05:40	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/05/2026 - 09:05:40	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 500,0000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/05/2026 - 09:06:04	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo presidente de comissão.
11/05/2026 - 09:06:04	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/05/2026 - 09:10:41	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 234,0000 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/05/2026 - 09:11:46	Sistema	O lote 0001 teve o lance de R\$ 234,0000 cancelado pelo presidente de comissão.
11/05/2026 - 09:11:46	Sistema	Motivo: Foi solicitado pelo licitante concorrente o cancelamento o lance.
11/05/2026 - 09:16:07	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
11/05/2026 - 09:16:07	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 229.000,0000 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 11/05/2026 às 09:21:06.
11/05/2026 - 09:21:07	Sistema	O lote 0001 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
11/05/2026 - 09:21:07	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/05/2026 - 09:22:45	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 222.000,0000.
11/05/2026 - 09:26:10	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 09:27:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 09:27:44	Sistema	Motivo: Solicitamos ao licitante arrematante o envio da documentação de habilitação, em conformidade com as exigências do edital.
11/05/2026 - 10:09:14	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/05/2026 - 10:23:13	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/05/2026 - 10:24:37	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/05/2026 - 10:27:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 10:27:14	Sistema	Motivo: Solicitamos que a licitante arrematante especifique o percentual referente ao material e mão de obra na planilha.
11/05/2026 - 11:22:14	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/05/2026 - 11:35:44	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 11:37:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 11/05/2026.
11/05/2026 - 11:37:40	Sistema	Motivo: Solicitamos a licitante arrematante a inserção proposta readequada em conformidade com o último lance no sistema.
11/05/2026 - 11:38:41	Presidente da Comissão	Estamos com dificuldades, pois a internet está lenta e oscilando.
11/05/2026 - 13:17:35	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.



11/05/2026 - 14:00:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Presidente de Comissão.
11/05/2026 - 14:02:30	Sistema	O fornecedor HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
11/05/2026 - 14:02:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 11/05/2026 às 14:13.
11/05/2026 - 14:14:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor HORUS EMPEENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.
11/05/2026 - 14:14:25	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
11/05/2026 - 14:14:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 11/05/2026 às 14:24.
11/05/2026 - 14:26:04	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
11/05/2026 - 15:06:05	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Rodrigo Sartori.
11/05/2026 - 15:06:49	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Rodrigo Sartori.

ROSA MARIA MONEGAT

Presidente

CARINE FIORESE

Apoio

SABRINA MARIA TRAMONTINI

Apoio

DÉBORA GÖRGEN ALVES XAVIER

Substituto

